

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Østeralle 8
Ebeltoft

Deko Plast ApS

**Åhavevej 12
8300 Odder**

**ÅRSRAPPORT
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26 / 11 2020

Kristian Juul Svendsen

Dirigent

CVR-nr. 17 71 33 96

Medlem af:



RevisorGruppen Danmark
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Deko Plast ApS Åhavevej 12 8300 Odder
	CVR-nr: 17 71 33 96 Stiftet: 30. juni 1996 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kristian Juul Svendsen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Banegårdsgade 2 8300 Odder
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N
Ejerforhold	KJS Holding ApS 100 %

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er forarbejdning og salg af plastprodukter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift viser en større fremgang i forhold til året før primært på grund af øget omsætning. Coronavirus (COVID-19) har en væsentlig påvirkning på selskabets omsætning og dermed resultat på baggrund af den øgede efterspørgsel på værnemidler og sikkerhedsudstyr. Årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
BRUTTOFORTJENESTE	2.109.283	1.608.220
1 Personaleomkostninger	-1.235.969	-1.220.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.980	-63.657
DRIFTSRESULTAT	866.334	323.961
Andre finansielle indtægter	1	0
Andre finansielle omkostninger	-9.839	-6.833
RESULTAT FØR SKAT	856.496	317.128
Skat af årets resultat	-189.313	-70.456
ÅRETS RESULTAT	667.183	246.672
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	660.000	240.000
Overført resultat	7.183	6.672
DISPONERET I ALT	667.183	246.672

Balance 30. juni

AKTIVER

Note	2020	2019
Produktionsanlæg og maskiner	47.988	54.968
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver	47.988	54.968
Deposita	80.734	80.734
Finansielle anlægsaktiver	80.734	80.734
ANLÆGSAKTIVER	128.722	135.702
Råvarer og hjælpematerialer	226.007	138.876
Varebeholdninger	226.007	138.876
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	440.685	437.101
Andre tilgodehavender	39.259	39.259
Periodeafgrænsningsposter	105.410	87.127
Tilgodehavender	585.354	563.487
Likvide beholdninger	1.732.944	1.166.434
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.544.305	1.868.797
AKTIVER	2.673.027	2.004.499

Balance 30. juni

PASSIVER

Note	2020	2019
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	945.198	938.015
Forslag til udbytte for regnskabsåret	660.000	240.000
2 EGENKAPITAL	1.805.198	1.378.015
Hensættelse til udskudt skat	17.475	14.350
HENSATTE FORPLIGTELSE	17.475	14.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.832	273.708
Selskabsskat	151.944	38.408
Anden gæld	528.578	297.895
Periodeafgrænsningsposter	0	2.123
Kortfristede gældsforpligtelser	850.354	612.134
GÆLDSFORPLIGTELSE	850.354	612.134
PASSIVER	2.673.027	2.004.499
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Noter

	2019/20	2018/19
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	3
Lønninger	1.151.636	1.141.501
Pensioner	54.000	46.319
Andre omkostninger til social sikring	30.333	32.782
	1.235.969	1.220.602

	1/7 2019	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/6 2020
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	938.015	0	7.183	945.198
Forslag til udbytte for regnskabsåret	240.000	-240.000	660.000	660.000
	1.378.015	-240.000	667.183	1.805.198

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejeoplyttelse med 6 måneders opsigelse. Huslejen udgør t.kr. 126 i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Juul Svendsen

Direktør

På vegne af: Kristian Juul Svendsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-884835072203

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-11-26 15:43:55Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivni...

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-26 16:01:21Z

NEM ID 

Kristian Juul Svendsen

Dirigent

På vegne af: Kristian Juul Svendsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-884835072203

IP: 87.54.xxx.xxx

2020-11-26 16:03:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EQTZC-MQ0FT-W6IAB-TT076-EZ1WE-QIQPE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>